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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest obudowa lampionu nagrobnego, przeznaczonego do 

umieszczania wewnątrz źródeł światła, tj. świeczki, wymiennych wkładów woskowych, lub olejowych, 

lub szklanego klosza. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w oryginalnym 

kształcie i układzie linii oraz zdobieniu. Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysun-

kach: Fig. 1, Fig. 2, Fig. 3, oraz Fig. 4. 

Lampion składa się z podstawy i pokrywy, połączonych ścianami z charakterystycznych, ażuro-

wych piór wykonanych z przeźroczystego, lub półprzeźroczystego materiału, przypominającymi w prze-

kroju pojedynczego pióra trójkąt o zaokrąglonej wypukłej podstawie, stanowiącej zewnętrzną część 

ścian lampionu, co zapewnia dodatkowe rozproszenia promieni świetlnych i wrażenia wizualne jak na 

Fig. 1, Fig. 2, Fig. 3, oraz Fig. 4. 

Wzór przemysłowy może występować w 4 odmianach, przy czym wskazane powyżej elementy 

stanowią ich cechy wspólne. Odmiany wzoru przemysłowego różnią się kształtem podstawy i pokrywy, 

oraz zewnętrznego obrysu piór, i tak: 

1. Odmiana I – przedstawia lampion o okrągłej podstawie i pokrywie, o jajowatym obrysie 

ażurowych piór, jak na Fig. 1. 

2. Odmiana II – przedstawia lampion o okrągłej podstawie i pokrywie, o półokrągłym obrysie 

ażurowych piór, jak na Fig. 2. 

3. Odmiana III – przedstawia lampion o kwadratowej podstawie i pokrywie, o obrysie ażu-

rowych piór w kształcie skierowanej do wewnątrz lampionu litery „L” o zaokrąglonych na 

zewnątrz ścianach bocznych, jak na Fig. 3. 

4. Odmiana IV – przedstawia lampion o kwadratowej podstawie i pokrywie, o diamentowym 

obrysie ażurowych piór, jak na Fig. 4. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechą istotną wzoru przemysłowego, jest to iż lampion składa się z podstawy i pokrywy, połą-

czonych ścianami z charakterystycznych, ażurowych piór wykonanych z przeźroczystego, lub półprze-

źroczystego materiału, przypominającymi w przekroju pojedynczego pióra trójkąt o zaokrąglonej wypu-

kłej podstawie, stanowiącej zewnętrzną część ścian lampionu, jak na Fig. 1, Fig. 2, Fig. 3, oraz Fig. 4. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego, jest to iż lampion może występować w 4 odmianach, przy 

czym wskazane powyżej elementy stanowią ich cechy wspólne, a odmiany wzoru przemysłowego róż-

nią się kształtem podstawy i pokrywy, oraz zewnętrznego obrysu piór, jak na Fig. 1, Fig. 2, Fig. 3, oraz 

Fig. 4. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że odmiana I przedstawia lampion o okrągłej pod-

stawie i pokrywie, o jajowatym obrysie ażurowych piór, jak na Fig. 1. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że odmiana II przedstawia lampion o okrągłej pod-

stawie i pokrywie, o półokrągłym obrysie ażurowych piór, jak na Fig. 2. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że odmiana III przedstawia lampion o kwadratowej 

podstawie i pokrywie, o obrysie ażurowych piór w kształcie skierowanej do wewnątrz lampionu litery „L” 

o zaokrąglonych na zewnątrz ścianach bocznych, jak na Fig. 3. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że odmiana IV przedstawia lampion o kwadratowej 

podstawie i pokrywie, o diamentowym obrysie ażurowych piór, jak na Fig. 4. 
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Ilustracja wzoru 
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